
ZARZĄDZENIE NR 1849/2019 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

z dnia 24.07.2019r. 
 

 w sprawie wyrażenia zgody Nowohuckiemu Centrum Kultury na przebudowę części 
budynku NCK  
 
 Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506), art. 13 ust. 1 i art. 37 ust.4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 2204, 2348, Dz. U. z 2017 r. poz. 1509, Dz. U. z 2019 r. poz. 270, 492, 801), 
zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. Wyraża się zgodę Nowohuckiemu Centrum Kultury z siedzibą w Krakowie, Al. Jana 
Pawła II 232, na realizację na nieruchomości zabudowanej budynkiem usytuowanym na działce 
nr 20/9, obręb 48 – Nowa Huta, stanowiącej własność Gminy Miejskiej Kraków, pozostającej w 
dzierżawie NCK inwestycji pn.: „Przebudowa części budynku Nowohuckiego Centrum Kultury 
tj. pomieszczeń galerii w narożniku północno- wschodnim w zakresie budowy windy osobowej 
wraz z instalacjami wewnętrznymi w budynku: elektryka, c.o. przy ul. Jana Pawła II 132, dz. nr 
20/9 obr. 48 Nowa Huta w Krakowie” oraz „Przebudowa części budynku Nowohuckiego 
Centrum Kultury tj. pomieszczeń galerii w narożniku północno- wschodnim wraz z 
wydzieleniem powierzchni biurowej oraz instalacjami wewnętrznymi w budynku: elektryka, c.o. 
przy ul. Jana Pawła II 132, dz. nr 20/9 obr. 48 Nowa Huta w Krakowie.” Przedmiotowa 
inwestycja będzie realizowana w oparciu o środki pochodzące z dotacji celowej Gminy 
Miejskiej Kraków. 
 

§ 2. 1. Inwestycję o której mowa w §1 należy wykonać zgodnie z obowiązującymi 
przepisami prawa, na podstawie odpowiednich pozwoleń i uzgodnień wydanych przez właściwe 
organy. 
 2. Po zakończeniu inwestycji, Nowohuckie Centrum Kultury przedłoży w Biurze Ewidencji 
Mienia Urzędu Miasta Krakowa dokumenty księgowe pozwalające na jej ujęcie w ewidencji 
księgowej Urzędu Miasta Krakowa. 
 

§ 3. Niniejsza zgoda uprawnia Nowohuckie Centrum Kultury do wykonania inwestycji 
wyłącznie w zakresie obszaru objętego umową dzierżawy nr GS-06.KN.72243-4-00994/05 
zawartą w dniu 30.06.2006 r., zmienioną aneksami nr 1-8. 

 
§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta. 
 
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 


